
ZARZĄDZENIE NR 57.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 141 585,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 374 341,57 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 355 486,96 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 141 585,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 518 034,05 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 338 809,11 zł. 

3) zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 141 585,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 7 027 024,17 zł. 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 10 257,25

0,00 0,00

80153 0,00 10 257,25

0,00 0,00

0,00 10 257,25

852 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

85228 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

855 -154 000,00 4 157,00

0,00 0,00

85504 -154 000,00 0,00

0,00 0,00

-154 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 14 lipca 2021r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 496 815,70 507 072,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 968,70 45 225,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 968,70 45 225,95

Pomoc społeczna 462 986,00 460 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 600,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 3 000,00

Rodzina 6 613 077,00 6 463 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 154 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

154 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 1



85513 0,00 4 157,00

0,00 0,00

0,00 4 157,00

razem: -156 000,00 14 414,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-156 000,00 14 414,25

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00 11 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 11 157,00

bieżące 21 497 072,71 21 355 486,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe 2 018 854,61 2 018 854,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 515 927,32 23 374 341,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 388 646,77   2 318 646,77   2 208 491,77   1 803 685,00   404 806,77   3 722,00   106 433,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 388 646,77   2 318 646,77   2 208 491,77   1 803 685,00   404 806,77   3 722,00   106 433,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

2 031 207,25   1 961 207,25   1 956 200,25   1 633 056,00   323 144,25   0,00   5 007,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 031 207,25   1 961 207,25   1 956 200,25   1 633 056,00   323 144,25   0,00   5 007,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 899,52   195 899,52   156 297,52   102 200,00   54 097,52   3 722,00   35 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 899,52   195 899,52   156 297,52   102 200,00   54 097,52   3 722,00   35 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 231 469,68   7 231 469,68   6 434 230,87   5 108 676,25   1 325 554,62   553 043,81   244 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 257,25   10 257,25   10 257,25   0,00   10 257,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 241 726,93   7 241 726,93   6 444 488,12   5 108 676,25   1 335 811,87   553 043,81   244 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 968,70   34 968,70   30 692,89   0,00   30 692,89   4 275,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 257,25   10 257,25   10 257,25   0,00   10 257,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 225,95   45 225,95   40 950,14   0,00   40 950,14   4 275,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

447,75   447,75   447,75   0,00   447,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

447,75   447,75   447,75   0,00   447,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 692,89   30 692,89   30 692,89   0,00   30 692,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 809,50   9 809,50   9 809,50   0,00   9 809,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 502,39   40 502,39   40 502,39   0,00   40 502,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 57.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 14 lipca 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 193 422,56   1 193 422,56   728 452,56   491 556,00   236 896,56   30 000,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 191 422,56   1 191 422,56   726 452,56   468 556,00   257 896,56   30 000,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

366 222,04   366 222,04   365 222,04   332 626,00   32 596,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

387 222,04   387 222,04   386 222,04   332 626,00   53 596,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 400,52   150 400,52   149 750,52   146 380,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 400,52   127 400,52   126 750,52   123 380,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 640,00   70 640,00   70 640,00   70 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 640,00   52 640,00   52 640,00   52 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 680,00   48 680,00   48 680,00   48 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 680,00   43 680,00   43 680,00   43 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 730 448,52   6 730 448,52   338 791,02   289 213,24   49 577,78   0,00   6 391 657,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-154 108,93   -154 108,93   -5 008,93   -4 026,93   -982,00   0,00   -149 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 265,93   4 265,93   4 265,93   108,93   4 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 580 605,52   6 580 605,52   338 048,02   285 295,24   52 752,78   0,00   6 242 557,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 112 773,00   2 112 773,00   174 967,00   164 346,74   10 620,26   0,00   1 937 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-108,93   -108,93   -108,93   -108,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108,93   108,93   108,93   108,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 112 773,00   2 112 773,00   174 967,00   164 346,74   10 620,26   0,00   1 937 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 774,00   45 774,00   45 774,00   45 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108,93   108,93   108,93   108,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 882,93   45 882,93   45 882,93   45 882,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 144,10   4 144,10   4 144,10   4 144,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-108,93   -108,93   -108,93   -108,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 035,17   4 035,17   4 035,17   4 035,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

244 902,26   244 902,26   95 152,26   70 210,00   24 942,26   0,00   149 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-154 000,00   -154 000,00   -4 900,00   -3 918,00   -982,00   0,00   -149 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 902,26   90 902,26   90 252,26   66 292,00   23 960,26   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

149 100,00   149 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   149 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-149 100,00   -149 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -149 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 622,14   57 622,14   57 622,14   57 622,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 175,14   -3 175,14   -3 175,14   -3 175,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 447,00   54 447,00   54 447,00   54 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 199,86   9 199,86   9 199,86   9 199,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-742,86   -742,86   -742,86   -742,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 457,00   8 457,00   8 457,00   8 457,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

982,00   982,00   982,00   0,00   982,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-482,00   -482,00   -482,00   0,00   -482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 157,00   4 157,00   4 157,00   0,00   4 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 157,00   11 157,00   11 157,00   0,00   11 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 157,00   4 157,00   4 157,00   0,00   4 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 157,00   11 157,00   11 157,00   0,00   11 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

570 106,65   325 106,65   284 306,65   137 360,00   146 946,65   40 000,00   800,00   0,00   0,00   0,00   245 000,00   245 000,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

570 106,65   325 106,65   284 306,65   137 360,00   146 946,65   40 000,00   800,00   0,00   0,00   0,00   245 000,00   245 000,00   0,00   0,00   

7 500,00   7 500,00   7 500,00   500,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 500,00   7 500,00   7 500,00   500,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 659 619,80   21 480 394,86   13 156 935,55   8 235 346,91   4 921 588,64   986 765,81   7 239 693,50   0,00   0,00   97 000,00   5 179 224,94   5 179 224,94   0,00   0,00   

-185 308,93   -185 308,93   -36 208,93   -27 026,93   -9 182,00   0,00   -149 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 723,18   43 723,18   43 723,18   108,93   43 614,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 518 034,05   21 338 809,11   13 164 449,80   8 208 428,91   4 956 020,89   986 765,81   7 090 593,50   0,00   0,00   97 000,00   5 179 224,94   5 179 224,94   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 898 560,94   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 1 898 560,94   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 968,70   45 225,95   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 968,70   45 225,95   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 968,70   45 225,95   

852 Pomoc społeczna 5 000,00   3 000,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00   3 000,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00   3 000,00   

855 Rodzina 6 603 075,00   6 453 232,00   

85504 Wspieranie rodziny 154 000,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154 000,00   0,00   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00   11 157,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00   11 157,00   

7 168 609,92   7 027 024,17   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 14 lipca 2021r. 

10 257,25   

-2 000,00   

-2 000,00   

-2 000,00   

-149 843,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r.

dochody

Zmiana

10 257,25   

10 257,25   

-154 000,00   

-154 000,00   

4 157,00   

4 157,00   

Razem: -141 585,75   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 34 968,70   45 225,95   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 968,70   45 225,95   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   447,75   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 692,89   40 502,39   

852 Pomoc społeczna 5 000,00   3 000,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00   3 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   3 000,00   

855 Rodzina 6 603 075,00   6 453 232,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 101 000,00   2 101 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 774,00   45 882,93   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 144,10   4 035,17   

85504 Wspieranie rodziny 154 000,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 149 100,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 175,14   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 742,86   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 500,00   0,00   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00   11 157,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00   11 157,00   

7 168 609,92   7 027 024,17   

4 157,00   

4 157,00   

Razem: -141 585,75   

-149 100,00   

-3 175,14   

-742,86   

-482,00   

-500,00   

108,93   

-108,93   

-154 000,00   

447,75   

9 809,50   

-2 000,00   
-2 000,00   

-2 000,00   

Zmiana
10 257,25   

10 257,25   

-149 843,00   

0,00   

wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 57.2021  

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 14 lipca 2021r.  
 
 

 

                          Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   223 664,00 

710 71095  Samorząd Województwa Mazowieckiego   3 610,94 

750 75095  Województwo Mazowieckie   502,00 

921 92116  Biblioteki 310  000,00   

  Razem 310 000,00  227 776,94 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

306 200,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

39 058,00   

801 80106 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

59 510,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

72 000,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

72 000,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  4 275,81 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  30 000,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   20 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   40 000,00 

  Razem 548 768,00  124 275,81 

  OGÓŁEM 858 768,00  352 052,75 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 57.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

DOCHODY: 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 141 585,75 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami: 
 
Rozdział 85513 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 94/2021 z dnia 29.06.2021r. 
przyznana została dotacja celowa w kwocie 4 157,00 zł, na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ust. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych za środków 
publicznych. 

Rozdział 80153 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 95/2021 z dnia 01.07.2021r. 
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 10 257,25 zł, na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego. 

Rozdział 85228  – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 188/2021 z dnia 
08.07.2021 r. zmniejszona  została dotacja o kwotę 2 000,00 zł na organizację i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 

Rozdział 85504  – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 182/2021 z dnia 
08.07.2021 r. zmniejszona  została dotacja o kwotę 154 000,00 zł na realizację rządowego 
programu „Dobry start” 

 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 141 585,75 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdział 85513 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 4 157,00 zł  
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ust. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych za środków publicznych. 

Rozdział 80153 – zgodnie z przyznaną dotacją w kwocie 10 257,25 zł wprowadza się środki 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 3 
szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Wąsewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 1



Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki  na organizację  
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 2 000,00 zł. 

Rozdział 85504 – zgodnie z otrzymaną decyzją usuwa się z budżetu gminy środki w kwocie 
154 000,00 zł na realizację rządowego programu „Dobry start”. 

 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 5 000,00 zł z zakupu materiałów  
i wyposażenia na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych oraz przesuwa się środki 
w kwocie 3 000,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup środków żywności. 

Dział 852 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 21 000,00 zł z wynagrodzenia 
bezosobowego i osobowego pracowników świadczących usługi opiekuńcze na zakup usług 
pozostałych i szkoleń pracowników GOPS. 

Dział 855 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 108,93 zł z dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenia osobowe pracowników obsługujących wypłatę 
świadczeń rodzinnych. 

Dział 926 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 200,00 zł z zakupu usług 
pozostałych na zakup środków żywności zw. z organizacją imprez sportowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98070111-E7D8-45AC-959B-E8C8995CE565. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie

